
 

 

  

 

 

   Wschowa, dnia 26 czerwca 2023 r.  

ROS.6232.1.1.2022 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

Gmina Wschowa informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia na 

realizację zadania pn. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu 

Gminy Wschowa w 2023 r.” dokonano wyboru oferty firmy EKO 24 Barbara 

Plewko Spółka Komandytowa, ul. Chojeńska 42, 74 – 400 Dębno, oferującej 

wykonanie przedmiotu zamówienia za łączną cenę 69 205,00 zł brutto. Wyboru 

oferty dokonano w oparciu o kryterium: Cena o wadze 100%. 

Wykonawca EKO 24 Barbara Plewko, ul. Chojeńska 42, 74 - 400 Dębno 

spełnia wymagania Zamawiającego zawarte w Zapytaniu cenowym i złożona 

przez niego oferta jest ofertą najkorzystniejszą.  

 

W postępowaniu w terminie składania ofert wpłynęły trzy oferty: 

 

Zamawiający zawrze umowę z firmą EKO 24 Barbara Plewko, ul. Chojeńska 42, 

74 - 400 Dębno niezwłocznie po zawiadomieniu o wyborze wykonawcy.  

 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

     Miasta i Gminy 

 

    /-/ Marek Kraśny 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

Punktacja  

1. 
EKO 24 Barbara Plewko, ul. Chojeńska 

42, 74 - 400 Dębno 
69 205,00 100,00 pkt.  

2. 
REVOL Sp. z o.o. ul. Świętej Teresy 

106/10, 91 – 341 Łódź  
Oferta niewiążąca 

3. 

Logistyka Odpadów – Realizacje Sp. z 

o.o. ul. Szklana 20, 43 – 300 Bielsko 

Biała 

105 408,00 65,65 pkt. 


